72803/24 in data 08.11.2024, con la quale veniva proposto a 
D.V.A il rimborso della somma di € 3.150,00 omnia;
- della sottoscrizione, in data 10.12.2024, da parte di D.A.V. di atto di 
transazione e quietanza a definizione del sinistro, per l’importo 
complessivo di € 3.150,00 (euro tremilacentocinquanta/00), 
- che tale sinistro rientra nella franchigia assicurativa contrattuale, 
prevista fino a € 5.000,00 per ciascun sinistro;

RITENUTO di procedere alla liquidazione dell’importo concordato, secondo le 
indicazioni di cui alle note regionali citate;